
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

1 

Ogłoszenie nr 510110973-N-2020 z dnia 24-06-2020 r.  

 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego i archeologicznego nad realizacją robót 

budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. „Rewaloryzacja Plant 
Miejskich - w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację”  

w podziale na 6 Części 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  
 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu  
,,Kalisz – kurs na rewitalizację” nr projektu RPWP.09.02.02-30-0016/17. Dofinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 531755-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających: tak  
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 
do kontaktów:  
1. Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, REGON: 250855877, Daria Michalak, 
tel. +48 62 7654 433 (bez prawa do wyjaśniania treści SIWZ)  
2. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o., ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz, REGON: 
250680024, Daria Michalak, tel. +48 62 7654 433 (bez prawa do wyjaśniania treści SIWZ)  
 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail 
zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa 
 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 
w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 
państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 
z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

2 

zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):  
Do przeprowadzenia postępowania, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie na zasadach 
określonych w art. 16 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych upoważnione zostało Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 
Kalisz, które przeprowadza je w imieniu własnym, jak i na rzecz spółki Oświetlenie Uliczne i 
Drogowe Sp. z o.o., ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz. Umowę z wykonawcą w zakresie 
poszczególnych Części zamówienia Miasto Kalisz zawrze w imieniu własnym, jak i w 
imieniu i na rzecz spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Pełnienie nadzoru inwestorskiego i archeologicznego nad realizacją robót budowlanych 
wykonywanych w ramach zadania pn. „Rewaloryzacja Plant Miejskich - w ramach projektu 
pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację” w podziale na 6 Części  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRM.271.01.4.2020  
 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usługi polegającej na pełnieniu funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2019r. poz. 1186 z późn. zm.) oraz wykonanie w ramach nadzoru 
archeologicznego badań archeologicznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 02.08.2018r. w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, 
prac restauratorskich i badań konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
albo na Listę Skarbów Dziedzictwa oraz robót budowlanych, badań architektonicznych i 
innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, a także badań archeologicznych 
i poszukiwań zabytków (Dz. U. 2018 Poz. 1609 z późn. zm.) oraz ustawą o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020r. poz. 282) dotyczących realizacji robót 
budowlanych wykonywanych w ramach zadania pn. „Rewaloryzacja Plant Miejskich - w 
ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację”” w podziale na niżej wymienione 
Części: Część 1 pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej; Część 2 pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i 
kanalizacyjnych; Część 3 pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; 
Część 4 pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w specjalności inżynieryjnej 
drogowej; Część 5 pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego prac w terenach 
zieleni; Część 6 pełnienie nadzoru archeologicznego. 2. Szczegółowy zakres rzeczowy, zakres 
prac i sposób ich realizacji określony został w SIWZ i załącznikach do SIWZ. 3. Przedmiot 
zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020 w ramach projektu pn. "Kalisz – kurs na rewitalizację” nr projektu 
RPWP.09.02.02-30-0016/17.  
  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

3 

 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: tak  
 
II.5) Główny Kod CPV:  71520000-9 
Dodatkowe kody CPV: 71351914-3  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
 
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
 
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Część 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 8849.67  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 

Nazwa wykonawcy: ANDRZEJ KIBLER PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 
,,BUDOMAN”  
Email wykonawcy: budoman@op.pl  
Adres pocztowy: ul. Al. Wojska Polskiego 6 lok.5  
Kod pocztowy: 62-800  
Miejscowość: Kalisz  
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 1722.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1722.00  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

4 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1722.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
 
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Część 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 7269.79  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 

Nazwa wykonawcy: SŁAWOMIR LEBICA WOD-MAX  
Email wykonawcy: biuro@wod-max.pl  
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 49  
Kod pocztowy: 62-400  
Miejscowość: Słupca  
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 5904.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5904.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17900.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

5 

 
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Część 3  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 9123.08  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: TWÓJ ELEKTRYK TOMASZ KORPIK  
Email wykonawcy: t.korpik@twoj-elektryk.pl  
Adres pocztowy: ul. B. Prusa 8  
Kod pocztowy: 62-800  
Miejscowość: Pruszków  
Kraj/woj.: wielkopolskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 12988.80  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 12988.80  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 12988.80  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

6 

 
 
CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: Część 4  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 57065.52  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: PHU KOMPLEKSOWA OBSŁUGA INWESTYCJI GRZEGORZ 
MALECHA  
Email wykonawcy: biuro@propertyinwest.pl  
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 15  
Kod pocztowy: 63-200  
Miejscowość: Jarocin  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 9000.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9000.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 18450.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie  
 
  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

7 

 
CZĘŚĆ NR: 5     
NAZWA: Część 5  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 28096.48  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: PROFIGREEN JACEK GRABARCZYK  
Email wykonawcy: profigreenjg@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 33A  
Kod pocztowy: 62-571  
Miejscowość: Stare Miasto  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 11000.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 11000.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11000.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 
  



Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.4.2020 

8 

 
CZĘŚĆ NR: 6     
NAZWA: Część 6  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/06/2020  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia  
Wartość bez VAT 2265.57  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA   
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
 
Nazwa wykonawcy: Adam Kędzierski  
Email wykonawcy: aked1@o2.pl  
Adres pocztowy: ul. Krucza 4/24  
Kod pocztowy: 62-800  
Miejscowość: Kalisz  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4200.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4200.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4200.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
 


